Pirkimas skaidomas į 25 (dvidešimt penkias) pirkimo objekto dalis 
(toliau – P.o.d.). Sutartis sudaroma dėl: 11 p.o.d. 
11 P.o.d. Pradinės Sutarties vertė, įvertinant visus galimus Sutarties 
pratęsimus ir maksimalius Paslaugų teikimo apimčių padidėjimus, yra    
1116184,62 Eur  Vienas milijonas vienas šimtas šešiolika tūkstančių vienas 
šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai 62 ct be PVM. PVM sudaro 234398,77 
Eur Du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni 
eurai 77 ct. Sutarties kaina yra 1350583,39 Eur Vienas milijonas trys šimtai 
penkiasdešimt tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 39 ct su 
PVM. 
5.2.2. Sutartis sudaroma dėl šių Paslaugų: 

- miško kirtimo, kai vykdoma žaliavinės medienos gamyba; 
- miško kirtimo, kai vykdoma žaliavinės medienos ir miško kirtimo 

liekanų (toliau - Mediena) gamyba; 
- žaliavinės medienos išvežimo medvežėmis ar traktoriais su